
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МІП скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 480 -МПІ

Про затвердження структури та штатної чисельності закладів загальної
середньоїосвіти, дошкільних навчальних закладів, закладів

позашкільноїосвіти, культури Курісовської об'єднаної територіальної
громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядуванняв Україні»,
ст, 45 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 31 Закону України
«Про дошкільну освіту», Законом України «Про позашкільну освіту», Законом
України «Про культуру», Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки
України Ме 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів
загальноосвітніх навчальних закладів» від 06.12.2010 р. та М» 1055 «Про
затвердження|Типових штатних нормативів дитячих навчальних закладів»,
Курісовська сільська рада

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити структуру та штатну чисельність закладів загальної
середньоїосвіти, дитячих навчальних закладів Курісовської сільської ради на
2022рік в кількості 221,43 штатних одиниць:

І. Курісовський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Джерельце»:
штатна чисельність посад - 28,95.
І.2. Сербківський закладу дошкільноїосвіти «Радість»: штатна чисельність
посад - 17.0.
1.3. Новомиколаївський дитячий навчальний заклад «Ромашка»: штатна
чисельність посад -6,5.
1.4. Олександрівський дитячий навчальний заклад «Колосок»: штатна
чисельність посад -7,9.
І.5. Опорний заклад освіти Курісовський заклад загальної середньої-освіти І-Ш ступенів- штатна чисельність посад -66,72.



1.6. Каїрська філія опорного закладу освіти Курісовського закладу
загальної середньоїосвіти І-ПІ ступенів - штатна чисельність посад -20.17
1.7. Олександрівська філія опорного закладу освіти Курісовського

закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів - штатна чисельність посад
-9.89.

І.8. Сербківський заклад загальної середньої освіти 1І-ПІ ступенів- штатна
чисельність посад -40,04.

1.9. Новомиколаївська гімназія- штатна чисельність посад -24,66.
І.10, Будинки культури- штатна чисельність посад - 13.5;

бібліотеки- штатна чисельність посад -2,5.
2.Керівникам закладів за погодженням відділу освіти, культури,

молоді,спорту і туризму Курісовської сільської ради надається право у разі
виробничої необхідності змінювати штати окремих структурних підрозділів
або вводити посади (крім керівних), не передбачені штатними нормативами
для даного закладу, в межах фонду оплати праці, доведеного лімітними
довідками |на відповідний період. Заміна посад працівників може
здійснюватись лише в межах однієї категорії (педагогічного, господарсько-
обслуговуючого тощо) персоналу.

3. Педагогічні ставки та ставки керівників гуртків можуть змінюватись
протягом навчальногороку.

4.Контроль за виконанням рішення покластина постійну комісію з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій
та міжнародного співробітництва (голова - Антоненко Є.А).

ЖА З»ГноГо 078

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


